



superdiplo

Del 12 al 24 de septiembre de 2025

aquí nos tienes



MANGA
el kg

4,29 €/kg



JUCARNE
Tacos de cerdo,
bandeja el kg

8,59 €/kg



REVILLA
Chorizo tradición,
pieza el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

11,95 €/kg

PRECIO UNIDAD
0,43€



HEINEKEN
Cerveza, pack 12 uds. x 33 cl

5,16 €
1,31€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

Pan recién horneado

Panadería



CONDE DE CARALT
Vino blanco seco o suave D.O. Cataluña, 75 cl

4,95 €



CORONA
Cerveza, 33 cl

1,15 €
3,49€/l



KOPPARBERG
Sidra fresa-lima, 50 cl

1,99 €
3,98€/l



FONTEIDE
Agua sin gas, 1,5 l

0,51 €
Comprando 6, la ud. sale a 0,34€/l

OFERTA ESPECIAL
5+1
1 ud. 0,61€



AQUARIUS
Bebida isotónica melocotón rojo, naranja o limón, 1,5 l

1,72 €
1,15/l



2ª unidad al **50%**
1 ud. 1,95€

FUZE TEA
Refresco de té limón, mango y piña o maracuyá, 1,5 l

1,46 €
Comprando 2, la ud. sale a 0,97€/l



SEVEN UP
Refresco lima limón original o light, 1,5 l

1,29 €
0,86€/l



MONSTER
Bebida energética distintas variedades, 50 cl

1,39 €
2,78€/l



2ª unidad al **50%**
1 ud. 0,83€

LA ISLEÑA
Pasta clásica distintas variedades, 250 gr

0,62 €
Comprando 2, la ud. sale a 2,48€/kg



LA ASTURIANA
Judiones granja cocidos, 400 gr

2,09 €
5,23€/kg



TULIP
Salchichas cocktail, 415 gr

1,69 €
4,08€/kg



YBARRA
Mayonesa, 210 gr

1,25 €
5,96€/kg



ORLANDO
Tomate frito, 350 gr

0,74 €
2,12€/kg



CABO DE PEÑAS
Atún en aceite de girasol, 120 gr (P.E. 111 gr)

1,19 €
16,53€/kg



BONDUELLE
Maíz dulce, pack 3 uds. x 150 gr (P.E. 3 uds. x 140 gr)

2,64 €
18,86€/kg



HELIOS
Confitura de fresa o melocotón, pack 10 uds. x 25 gr

1,29 €
5,16€/kg



NESCAFÉ
Café soluble natural o descafeinado, 100 gr

5,35 €
53,50€/kg



KELLOGG'S
Cereales Frosties o Smacks, 330 gr

2,95 €
8,94€/kg



BIMBO
Pan 100% integral, 460 gr

1,79 €
3,90€/kg



DONUTS
Berlina rellena de chocolate, pack 2 uds.

1,99 €
1,00€/ud.



MARS
Chocolatina distintas variedades, desde pack 3 uds. x 45 gr

OFERTA ESPECIAL
25% descuento



PASCUAL
Leche, 1 l

entera
1,25 €

semi
1,19 €

desnatada
1,15 €



RAMA
Nata profesional cuisine, 1 l

2,85 €



STARBUCKS
Café caramelo macchiato, latte o cappuccino, 220 ml

1,95 €
9,75€/l



AIRE SANO
Jamón 8 estaciones o paleta 100% natural en lonchas, 100 gr

3,69 €
36,90€/kg



LA BOCATERÍA
Queso en lonchas Gouda, Edam o Sándwich, 100 gr

1,25 €
12,50€/kg



FRIPOZO
Patatas fritas, 1 kg

3,79 €



KALISE
Helado Prestige distintas variedades, 550 gr

4,49 €
8,17€/kg



SAN
Suavizante talco, floral o celeste, 59 lavados

1,59 €
0,03€/lavado



FLOTA
Lavavajillas Active power o protect, 750 ml

0,89 €
1,19€/l



UNEX
Lejía normal amarilla, 2 L

1,15 €
0,58€/l



LORD
Papel higiénico, 12 rollos

2,19 €
0,19€/rollo



PAPAYA INTENZA
el kg

2,29
€/kg



TOMATE CHERRY
bandeja 250 gr

1,39
€/kg



FLORETTE
Ensalada
New Yorker,
barqueta 195 gr

3,29
€/kg



JUCARNE
Preparado
carne molida
de vacuno,
bandeja
500 gr

4,99
€/kg



ELPOZO BIENSTAR
Pechuga de pavo sin grasa,
jamón cocido sin grasa y sin sal
o pechuga de pavo sin sal, el kg

12,75
€/kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte



BARRA
ATLÁNTICO
290 gr

1,00
€/kg



JUCARNE
Chorizo pincho,
bandeja el kg

7,29
€/kg



CERRATO
Queso tostado
viejo o de leche
cruda viejo 1968,
por medias
piezas, el kg

13,49
€/kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte



CROISSANT
Curvo
mantequilla,
120 gr

0,60
€/kg

Ofertas válidas sólo en:

- PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.